
Audi A1
Benzine - S-tronic

<p>!! VERKOCHT !!</p>

!! VERKOCHT !!

Année: 
Prix promotionnel
(TVA incl.): 

Kilomètres: 
Portes: 
Couleur
extérieure: 

Puissance en kW: 

Puissance en CH: 

Cylindrée: 
Norme Euro: 
Nombre de places: 

CV fiscaux: 

2021

24 750.00
7 km

5

Manhattengrijs

70

95
999 cc

6

5
6

Options: 
6 haut-parleurs ABS
Acoustic Parking
System avant et
arrière Airbag latéral
Airbag passager Audi
Connect Audi
Smartphone interface
Audi virtual cockpit
Climatisation
automatique
Ordinateur de bord
avec écran couleur
Buitenspiegels
elektrisch regelbaar
Ciel de toit en tissu
noir Tuner numérique
DAB Rétroviseurs
extérieurs réglables,
dégivrables et
rabattables
électriquement
Peinture métallisée
MMI Navigation Plus
Volant
multifonctionnel en
cuir Module de
stockage
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